СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО

Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

06 мая 2025 года
                                              № 71

     с. Локосово

Об исполнении бюджета

сельского поселения Локосово

за 2024 год

В соответствии со статьёй 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов сельского поселения Локосово от 29 апреля 2016 года № 81 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Локосово»

Совет депутатов сельского поселения Локосово решил:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета сельского поселения Локосово за 2024 год по доходам в сумме 52 447,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 51 015,4 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (дефицит бюджета сельского поселения Локосово) в сумме 1 431,8 тыс. рублей с показателями:

-  по доходам бюджета сельского поселения Локосово за 2024 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

- по расходам бюджета сельского поселения Локосово за 2024 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов согласно приложению 2 к настоящему решению;

-  по расходам бюджета сельского поселения Локосово за 2024 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;

- по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Локосово по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2024 год согласно приложению 4 к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
                   Н.Б. Свечников